
Wiesbaden-Frankfurt 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe F-Bezirksliga B Gr. 2

Datum 18.09.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HSG Steinb./Kronb./Glash.

Spielort Altkönigsporthalle  Gastmannschaft FSG Hattersheim/Hofheim II

 

Heimmannschaft

HSG Steinb./Kronb./Glash.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Acker, Angelika - -

2 Rüsch, Neele - - 1

3 Diener, Katharina - - 3 05:07

4 Kranz, Simone - - 3 0/1

6 Pilz, Valerie - -

9 Ulrich, Nina-Christin - -

10 Katers, Zorica-Alina - - 6 1/3 59:52

11 Dräger, Sarah - - 3

14 Glitsch, Kerstin - - 1 32:54

31 Bartels, Anna - - 3

33 Fritsche, Iris Marcela - -

A Maier, Christoph - -

B Roscher, Steve - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FSG Hattersheim/Hofheim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schweikart, Jannika - -

2 Katzenbach, Jula - -

4 Huber, Marie - - 5 1/1

19 Gillies, Melanie - - 1

20 Brauer, Simone - -

28 Hübel, Vanessa - - 2 1/1

31 Tesfaldet, Teresa - - 1

33 Budija, Giulia - - 1 1/1 38:08

34 Krause-May, Pia - -

41 Bächler, Michelle - - 4 19:12

66 Anft, Alina - -

67 Schott, Nadja - - 1

91 Müller, Jennifer - -

A Förster, Tobias - -

B Rockel, Niklaus - - 37:52

C Kröck, Anna-Katharina - -

D Lehmann, Natascha - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 24:21

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ebersbach, Karsten - - - - -

Zeitn. Eisenmann, Claudia - - - - -

Sek. Pohlmann, Lisa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Steinb./Kronb./Glash.

Ergebnis 20:15 (11:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:33 1:0 Tor 3 Diener, Katharina

Gast 02:42 1:1 Tor 4 Huber, Marie

Heim 03:23 2:1 Tor 4 Kranz, Simone

Heim 05:07 Verwarnung 3 Diener, Katharina

Gast 05:08 2:2 7m mit Tor 28 Hübel, Vanessa

Heim 07:42 3:2 Tor 3 Diener, Katharina

Heim 11:46 4:2 Tor 4 Kranz, Simone

Heim 13:08 5:2 Tor 11 Dräger, Sarah

Gast 14:49 5:3 Tor 67 Schott, Nadja

Heim 15:10 6:3 Tor 10 Katers, Zorica-Alina

Gast 16:21 6:4 Tor 19 Gillies, Melanie

Heim 18:38 7:4 7m mit Tor 10 Katers, Zorica-Alina

Gast 19:12 2 Minuten 41 Bächler, Michelle

Heim 19:47 8:4 Tor 31 Bartels, Anna

Gast 22:45 8:5 Tor 41 Bächler, Michelle

Heim 23:35 9:5 Tor 4 Kranz, Simone

Heim 24:16 10:5 Tor 14 Glitsch, Kerstin

24:21 Auszeit Gast

Heim 26:21 11:5 Tor 3 Diener, Katharina

Gast 31:06 11:6 Tor 31 Tesfaldet, Teresa

Heim 32:54 Verwarnung 14 Glitsch, Kerstin

Gast 33:20 11:7 Tor 41 Bächler, Michelle

Heim 34:34 12:7 Tor 10 Katers, Zorica-Alina

Gast 34:47 12:8 Tor 41 Bächler, Michelle

Heim 36:11 13:8 Tor 10 Katers, Zorica-Alina

Gast 37:52 Verwarnung B Rockel, Niklaus

Heim 37:52 13:8 7m ohne Tor 10 Katers, Zorica-Alina

Heim 38:01 13:8 7m ohne Tor 10 Katers, Zorica-Alina

Gast 38:08 Verwarnung 33 Budija, Giulia

Gast 39:32 13:9 Tor 4 Huber, Marie

Heim 39:56 14:9 Tor 10 Katers, Zorica-Alina

Gast 40:46 14:10 Tor 4 Huber, Marie

Gast 45:11 14:11 7m mit Tor 33 Budija, Giulia

Heim 46:49 15:11 Tor 31 Bartels, Anna

Gast 47:13 15:12 Tor 28 Hübel, Vanessa

Heim 47:53 16:12 Tor 2 Rüsch, Neele

Heim 49:46 16:12 7m ohne Tor 4 Kranz, Simone

Heim 51:51 17:12 Tor 11 Dräger, Sarah

Gast 52:41 17:13 Tor 41 Bächler, Michelle

Heim 53:03 18:13 Tor 10 Katers, Zorica-Alina

Gast 54:11 18:14 7m mit Tor 4 Huber, Marie

Heim 55:51 19:14 Tor 31 Bartels, Anna

Heim 56:55 20:14 Tor 11 Dräger, Sarah

Gast 57:50 20:15 Tor 4 Huber, Marie

Heim 59:52 Verwarnung 10 Katers, Zorica-Alina
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